Dup mag. aii. ¶ Iste est iohes q̄ supra
pectus dñi in cenā recubuit bñs ap̄s
cui reuelata sūt secreta celestia **Collecā**
pt̄s. **De innocētib⁹. ā.** ¶ Innocētes p̄
p̄po infantes occisi sūt ab iniquo rege
lactētes interfecti sūt ipsū laudātes ag
nū sine macula .et dicant semp gloria

Deus ¶ tibi dñe. s. **Retamī. Coll.**
¶ hodierna die p̄omū in innocētes
m̄res nō loq̄ndo sed morēdo ofessi sūt
ōnia in nobis vicō p̄ mala mortificat
fidē tuam quaz lingua n̄ra loq̄tur etiā
morib⁹ vita fattatur **D.** **In laud. aii.**

Herodes iratus occidit multos pue
ros in bethleem iude in ciuitate dauid
a ii. **Angeli eoz semp vident faciē p̄is**
ā. **Dox in rāma audita est ploratus ⁊**
plulatus rachel. plorans filios suos. ā.

Sub throno dei omnes sancti clamāt
vindica sanguinez n̄m deus n̄r. **ā ii.** **Cā**
tabūt sancti canticū nouū ante sedem
dei et agni ⁊ resonabat terra in vocas

Didi sup̄ mōtē syon **¶ eoz Cap.**
Magñū scātē ⁊ cū eo cētū q̄draginta

^{inocenti}
quatuor milia habentes nomen eius et nomen
patris eius scriptum in frontibus suis de eo. d.
Expulset iusti Dup. be. an. Hij sunt qui cum
mulieribus non sunt coniuncti et gies enim
sunt et sequuntur agnum quocumque ierit. col.
ut. Cetera ut. notatum est. X. de mar.
tibus sine gloria patris. nisi venerit in domum
cum diebus tunc et oct. eorum de Gloria.
In. ij. ves. a. **A**uertit stolas suas et ca.
didit eas fecerit in sanguine agni. ps.
dixit. a. A bimatu et infere occidit mul.
tos pueros hodie propter dominum patris. **C**onfi.
tebor. a. **A**mbulabunt mecum in albis quoniam
digni sunt et non delebo nomen eorum de li.
bro vite. ps. **B**eat. d. a. **D**imitte puulos
venite ad me talium enim regnum celorum. ps.
de ps. a. **I**nno. etes. ut. in p. ves. ps.
Cristi precedes clari **M**em. pm.
floresque meorum choruscis **E**t confessorum
ignis gemule scorum **A**tque sterili in
mundo virginum **C**lari filii dulces pusio
li nos tuate precibus **Q**uos christus in cetera
mortem vitam in precibus **P**ro sese matris a
placido exadiis **N**os regno suo digne

tur Cap. ut s. b. Mirabil. De mag. a.
Hij sunt qui venerunt ex magna tribu-
latōe et lauerunt stolas suas et dealba-
uerunt eas in sanguine agni. Col. De q̄
de scō thoma. a. Iste cognouit ai. b. r.
col. ut in loco. P̄ dō q̄ d̄m̄ta ocaurēs
infra octa. sp̄ tr̄a s̄fertur in c̄st̄m̄u facti
thome. In lau. an. Quē vidis. cū ce.
Quāto tpe heres puul⁹ est Cap.
nihil differt a suo cū sit dñs om̄u
sed s̄b̄ t̄utorib⁹ r̄ actorib⁹ ē usq; ad p̄si-
mitū tēpus a p̄c̄. Deo. b. B̄nd̄c̄is q̄ v̄it
De b̄n. B̄ t̄us v̄etr̄ q̄ te portauit xp̄e.
et beata vbera quē lactauerūt dñm et
saluatorē mūdi allā. Coll.
Deps sempitene de⁹ Dige actus
nr̄os i b̄n̄placito tuo ut in nōie dilecti
filij tui mereamur b̄ois opib⁹ abūdare
D. e. Duf. ut s. Ad horas ut in die scō
cū coll. Cōc̄de. Et cap. Appuit be. d̄
ad oēs horas. De de ves. de scō siluō.
Tecū p̄i. cū ce. Cetera de vno ofes. cū
sua col. r̄ suf. de d̄na. H̄odie intacta b̄
go deu nobis gēunt teneis indutū mē

transio

bris quez lactate inēruit. oēs ipm ad
rem q̄ v̄it saluāe nos. **De. p̄i. Col.**
Omp̄s sem. cū sup. p. octa. In circūcisio
ne d̄m. ad vs. añ. Tecū p̄i. cū cete. añ.
et ps. uts. p̄m. Solis. Cap.

Perui⁹ natus ē nobis fili⁹ datus ē
nobis et fcūs ē p̄cipat⁹ sup hūe
tū eius et vocabitur nomē eius amira
bilis. **asili am⁹. de⁹ fortis. p̄e futuri se cu**
li. p̄ncipe p̄cis. Deo. b. Tecū p̄cipiū
in die btatis tue. Dup mag. ā. Qui de
terra est de terra loquitur. q̄ de celo ve
nit sup oēs ē n̄ qd̄ vidit n̄ audiuit h̄c ē
testatur n̄ testimomū e⁹ nemo accipit
q̄ at̄ accipit ei⁹ testimomū signauit qz
de⁹ verax est al. Col. Cōcede q̄s d̄. dei
Deq̄tur de scō siluestro. ā. Iste hō ab
b. Col. q̄e in loco suo et nō pl⁹. Cōple.
de nātate uts. In lau. añ. Admirā
bile smertū creator gn̄is huām aiātū
corpus sumens de virgine nasci digna
t⁹ ē n̄ p̄c̄dēs hō sine semie largit⁹ est
nobis suā deitātē. ā. Qñ nat⁹ es ineffa
biliter de dḡie tūe iplete sunt scripture

fiat pluuia in vellus descendisti ut sal
uum faceres genus humanum te laudat
deus noster. **A.** **Rubum** quem viderat moyses
incubustum seruatam agnouimus tuam lau
dabilem virginitatem dei genitricis inter
cedere pro nobis. **A.** **Germiauit** radix pesse
orta est stella ex iacob. virgo peperit sal
uatore. te laudamus deus noster. **Ecc** ma
ria genuit nobis saluatorem quem iohannes
videns exclamabat dicens. **Ecc** agnus
dei. ecc qui tollit peccatum mundi al. **Cap.** **Ap**
paruit benignitas. **b.** **Inde** qui venit
Dup be. an. **Magnam** hereditatis misere
riti templum dei factum est vterque nesciens vi
tium non est pollutum ex ea carne assumens
omnes gentes venient dicens gloria tibi domine
Deus qui nobis nati sal **Col.**
uatoris die celebrare procedis octa
uum. fac nos quos eius perpetua diuinitate
muniri cuius sumus carnali omercio te
pati **Qui** te. sine fusi. **Ad** primam. **A.** **so**
lis. **a.** **In** principio et ante secula deus erat
verbum ipse natus est nobis saluator mu
di **Ca.** **App**uit be. col. ut. **Ad.** **ij.** **pm.**

Dñs auctor se. a. **N**ato dño angelorū
 chorū canebāt dicētes salus deo nrō se
 denti sup thronū ⁊ agno Cap. 12. ut in
die scō Col. utē. Ad. vi. pm. Clausa pē.
ā. Natus est nobis hodie saluator qui
ē pps dñs in ciuitate dauid. Ca. ⁊ col.
utē. Ad nonā pm. Emerā est. ā. Nat⁹
est nobis de⁹ de deo lumen de lumine
qđ erat in p̄cipio Cap. ⁊ col. utē. In
h. ves. ā. sup ps. O admirabile. p̄. Dix
it. ā. Cū nat⁹ est. ps. Cōfitebor. ā. Tu
bū. ps Dñs vic. ā. Gerniauit. ps. de
pfuudis. ā. Magnū heredi. p̄. Mem.
pm⁹. Asolis Cap. Appuit benign. b. Te
cu p̄ci. Dup mag. añ. Mirabile m̄ste
ri ū declaratur hodie in nouatur natu
re de⁹ hō feūs ē id qđ fut pmāsīt ⁊ qđ
nō erat assūpsit nō cōmixtiōez p̄ssus
neqz diuisiōem. Col. de⁹ q̄ nobis nati
saluatoris. de scō stephāo. ā. Stepha
n⁹ seru⁹ dei. b. ⁊ col. utē. nō pl⁹ Ad cō
ple. pm. Cap. b. ā. utē. in die nati. col.
de⁹ q̄ salu. utē. Hoc ople. dicitur vsqz
i vigiliā ephie Nō qđ ab oct. nati. vsqz